Delegaci na sali

Wpłata na 
Fundusz Pomocy 
Bezrobotnym

Nasz Zespół pragnąc się włączyć w pomoc 
dla rosnącej rzeszy bezrobotnych zainicjował 
wśród delegatów zbiórkę pieniężną, je j wyniki 
zamieszczamy poniżej

Wrocław, dn. 22.02.1992 r.

Kwituję odbiór kwoty 828.000,- (słownie: 
osiemset dwadzieścia osiem tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na "Fundusz Pomocy 
Bezrobotnym" z akcji kolportażowej Reda­
kcji "Co Tydzień »Solidarność«" zebranej 
na IV WZD na PWr w dniu 22 lutty 1992 r.

Przewodniczący FPB
(-) Wielisław Kalinowski

Przekazał w imieniu Zespołu Redakcji: